[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
05.08.2016

    № 94
	О признании утратившими силу отдельных приказов финансового управления администрации района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства  п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу:
- приказ финансового управления администрации района от 12.07.2016 №78 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»;
- приказ финансового управления администрации района от 12.07.2016 №79 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»;

 - приказ финансового управления администрации района от 12.07.2016 №80 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»;

- приказ финансового управления администрации района от 12.07.2016 №81 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Купреевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»;

- приказ финансового управления администрации района от 12.07.2016 №82 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Уляхинское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»;

- приказ финансового управления администрации района от 12.07.2016 №83 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования п. Мезиновский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области».
2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления по бюджетной политике.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Зам. главы администрации района,

начальник финансового управления

Л.В. Ахмерова